8. טענת העותר להפליה פסולה ולנקיטת בדרך נפסדת בקבלת החלטותיו לא הוכחה, ומשכך נדחות טענות אלה,
וכן נדחית בקשתו לפסיקת הוצאות בגין הגשת העתירה.

המזכירות תמציא בדחיפות את פסק הדין לב"כ הצדדים ותוודא את קבלתו.

ניתן היום, כ' אדר א' תשפ"ד, 29 פברואר 2024, בהעדר
הצדדים.